MYHULMNANBHOE
BIOKETHOE

OBLEOBPA3OBATEJIbHOE
YYPEXOEHVE CPEOH
OBLLEOBPA3OBATE/b
LUKONA N° 10 UMEHW LUTAHEBA
AKOBA MBAHOBMYA CTA

KYrOEMCKOW

MYHULIMNANTBHOIO ¥
OBPA3OBAHUA KPbINTOBCKNNA

PAOH

Moanvcan: MYHULIMMANBHOE BIOKETHOE
OBLEOBPA3OBATENLHOE YUYPEX/AEHWE CPEHAA

OBUIEOBPASOBATETbHAS WKOMA N 10 UMEHM LITAHEBA

SAKOBA MBAHOBWYA CTAHWLIbI KYFOEVICKOW

MYHULMMANBHOTO OBPA3OBAHWIS KPLINOBCKMA PAIOH

DN: CN=MYHUUMMAIBHOE BIOPKETHOE
OBLEOBPA3OBATE/NLHOE YYPEX/AEHWE CPEHAA

AA
HAA

AKOBA MBAHOBWYA CTAHMLIbI KYTOECKON
MYHULIMMANBHOTO OBPA30BAHIS KPLINOBCKI
PAVOH, SN=Ps6uesa, G=llapuca JleoHuaoeHa,
E=school10@kril kubannet.ru, MHH=233800894340,
OID.1.2.643.100.4=2338008589, CHIATIC=00991685180

HLLBI

OBLEOBPA3OBATESIBHOE YYPEXAEHUE CPEAHAA

OrPH=1022304103040, O=MYHWULMNANBHOE EIO‘:[)K‘ETHOE

OBLUEOBPA3OBATESbHAS LWKOMA N° 10 UMEHU LUTAHEBA

OBLUEOBPASOBATESbHAS LWKOIA N° 10 UIMEHUW LUTAHEBA

AKOBA NBAHOBWYA CTAHWLIbI KYTOEVMCKON .
MYHULIMMANBHOMO OBPA3OBAHWSA KPLINOBCKMIA

ynwuia 49 A, S=KpacHopapcxuii kpait, C=RU
OcHoBaKHe: 5l IBNAIOCH GBTOPOM ITOMO AOKYMEHTa
MecTononoxeHwe: Mecro moanucanws

Aara: 2023-05-12 09:19:53

Foxit Reader Bepcus: 9.7.1

PAVIOH, T=aupexrop, L=Kyroeiickas cranmua, STREET=llennHa

E:xenHeBHOE MEHIO 3aBTPaKoOB

MBOY COHLI Ne 10

Bo3pacthas kareropus: 7-11 ner

Oata «12» mait 2023

IIpuem
NUIH

HaumenoBanue 011012

IIcHa

Brixon
omroa

Kanaopuiinocts

Beakn

Kupbi

Yr11eBoabl

3aBTpaK

Osoru

9,24

60

30,0

1,2

0,1

2,4

Sliita BapeHsbie

10

40

63,0

51

4,6

0,3

Kamycra tymenas

11,92

150

112,7

3,09

4,85

14,14

X1e0 prxaHoM

1,4

20

49

0,90

0,78

7,00

X1e0 mmeHnYHbIin

2,59

37,0

64

14

1,1

12,00

Hanurok
BUTaMUHU3UPOBAHHBIN

6,66

200

84,8

1,0

0,0

20,2

Hroro 3a 3aBTPaK

48,81

507

403,45

12,67

11,43

56,02

Bo3pacTHas kareropusi: 12 jet u crapuie

Ipuem
NHUIIH

HaumenoBanue 011012

IICHa

Brixon
omrona

Kannopuiinocts|beaxn

Kupbl

YrieBoabl

3aBTpaK

OsBoru

15,4

100

50,0

2,0

0,2

4,0

Sliiiia BapeHbie

10

40

63,0

51

4,6

0,3

Kanycra Tymenas

59,02

180

135,2

3,70

5,81

16,96

Xneb praHoMn

2,1

30

73,5

1,35

1,17

10,50

X1e0 MIIeHNYHbIN

3,5

50,0

86,49

1,89

1,48

16,21

Hammrok
BHTaMUHU3WPOBAHHBIN

6,66

200

84,8

1,0

0,0

20,2

Hroro 3a 3aBTpak

59,02

600

493,03

15,02

13,23

68,15

CocTtaBui:

OTBETCTBCHHBIN 3a OpraHru3anuro
IIMTaHHUA

Pa6uesa JI.JI.




		2023-05-12T09:19:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




