## Ежедневное меню завтраков МБОУ СОШ № 10

Возрастная категория: 7-11 лет

Прием пищи	Наименование блюда	цена	Выход блюда	Каллорийность	Белки	Жиры	Углеводы
завтрак	Овощи	9,24	60	30,0	1,2	0,1	2,4
	Яйца вареные	10	40	63,0	5,1	4,6	0,3
	Капуста тушеная	11,92	150	112,7	3,09	4,85	14,14
	Хлеб ржаной	1,4	20	49	0,90	0,78	7,00
	Хлеб пшеничный	2,59	37,0	64	1,4	1,1	12,00
	Напиток витаминизированный	6,66	200	84,8	1,0	0,0	20,2
Итого за завтрак		48,81	507	403,45	12,67	11,43	56,02

Возрастная категория: 12 лет и старше

Прием пищи	Наименование блюда	цена	Выход блюда	Каллорийность	Белки	Жиры	Углеводы
завтрак	Овощи	15,4	100	50,0	2,0	0,2	4,0
	Яйца вареные	10	40	63,0	5,1	4,6	0,3
	Капуста тушеная	59,02	180	135,2	3,70	5,81	16,96
	Хлеб ржаной	2,1	30	73,5	1,35	1,17	10,50
	Хлеб пшеничный	3,5	50,0	86,49	1,89	1,48	16,21
	Напиток витаминизированный	6,66	200	84,8	1,0	0,0	20,2
Итого за завтрак		59,02	600	493,03	15,02	13,23	68,15

Составил:

Ответственный за организацию питания

Рябцева Л.Л.